dependrà de les necessitats de l’entitat destinatària, tanmateix, per tal de que les empreses puguin 

efectuar les seves ofertes, s’ha tingut en compte la despesa que potencialment es generaria durant 

la vigència de l’SDA. 

L’estimació de depesa que es preveu per aquest SDA, d’acord amb els preus de mercat és de 

TRES-CENTS SEIXANTA-TRES MIL EUROS (363.000,00 €), que es desglossa en TRES-

CENTS MIL EUROS (300.000,00 €) de base imposable, i SEIXANTA-TRES MIL EUROS 

(63.000 €) en concepte d’IVA. 

En resum, i caràcter global, la previsió de despesa serà la següent: 

CATEGORIA 
TOTAL 
ANUAL 

TOTAL DEU 
ANYS 

Serveis d’auditoria dels comptes anuals que inclou tots els 
estats econòmics, patrimonials i pressupostaris que

[...]

Valor estimat de la licitació 

El valor estimat d’acord amb l’art. 101 de la LCSP, s’ha calculat tenint en compte el valor màxim 

estimat del conjunt de contractes previstos durant la durada total del SDA, incloent les possibles 

modificacions i ascendeix a QUATRE-CENTS TRENTA-CINC MIL SIS-CENTS EUROS 

(435.600,00 €), que es desglossa en TRES-CENTS SEIXANTA MIL EUROS (360.000,00 €) 

de base imposable, i SETANTA-CINC MIL SIS-CENTS EUROS (75.600 €) en concepte 

d’IVA. 

La distribució del VEC (IVA exclòs, €) per categories és la següent, 

CATEGORIA 
TOTAL 
ANUAL 

TOTAL DEU 
ANYS 

Serveis d’auditoria dels comptes anuals que inclou tots els 
estats econòmics, patrimonials i pressupostaris que